
 

Uchwała Nr XIX/169/08 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 9 kwietnia 2008 r. 

 

w sprawie opinii dotyczącej działalności oraz rozwoju terminala przeładunkowego dla 

transportu drogowego i kolejowego we Frankfurcie nad Odr ą. 

 
Na podstawie § 23 ust. 2 pkt 4 Statutu Gminy Słubice, uchwalonego uchwałą 

Rady Miejskiej w Słubicach Nr XI/114/03 z dnia 28 października 2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Słubice, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego z dnia 21 listopada 2003 r. Nr 94 poz. 1362 ze zmianami 
Rada Miejska w Słubicach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Popiera się rozwój KV-Terminal Frankfurt Oder tj. stacji przeładunkowej 

dla transportu towarowego w ruchu drogowym i na sieci kolejowej we Frankfurcie nad 

Odrą. 

§  2. Mając na uwadze efektywniejsze wykorzystanie oraz rozwój terminala 

przeładunkowego dla transportu drogowego i kolejowego we Frankfurcie nad Odr ą, 

wyraża się pozytywną opinię w sprawie korzystania polskich przedsiębiorstw z oferty 

logistycznej oraz usług przedmiotowego terminala. 

§  3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§  4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 09.04.2008, Urszula Potorska 

 


